Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86

Departamento Licitações e de Compras

Página 1 de 7

ATA DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

Aos Dezoito dias do mês de Setembro do ano de Dois Mil e Dezessete, no endereço sito a AV.DO
COMÉRCIO, cidade de RODEIO BONITO, reuniram-se, a partir das 09:00 horas, a comissão incumbida de dirigir e
julgar o Procedimento Licitatório do Convite nº 27/2017, a fim de procederem o Julgamento e Classificação das
propostas das licitantes habilitadas ao certame, apresentadas em sessão pública de Dezoito dias do mês de Setembro do
ano de Dois Mil e Dezessete.

As propostas das empresas licitantes foram as seguintes:

Empresa: ACADROLI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 2528

Item Quantidade Unid. Produto Valor Unit. Valor Total

1 20.000,00 UN Tijolo cerâmico maciço, dimensão de 9x5,3x19cm 0,39000 7.800,00

2 15.000,00 UN Tijolos cerâmicos 6 furos, dimensão de 19x13,5x9cm 0,44000 6.600,00

3 50,00 M3 Areia grossa para concreto 105,00000 5.250,00

4 50,00 M3 Areia média para reboco e levantamento 109,00000 5.450,00

5 200,00 UN Cimento Portland saca de 50kg, todos os CPs (Exceto
CPV)

27,50000 5.500,00

6 80,00 UN Argamassa colante ACI saco de 20kg 7,90000 632,00

7 80,00 UN Argamassa colante ACII saco de 20kg 16,90000 1.352,00

15 150,00 M2 Forro PVC 10mm branco 17,90000 2.685,00

16 200,00 M Roda-forro para PVC 10mm, branco 4,00000 800,00

17 100,00 UN Cantoneira para forro PVC 10mm, branco 2,75000 275,00

18 300,00 UN Telha fibrocimento 4mm dimensão de 1,22x0,50m 6,70000 2.010,00

19 300,00 UN Telha fibrocimento 4mm dimensão de 2,13x0,50m 9,90000 2.970,00

20 300,00 UN Telha fibrocimento 4mm dimensão de 2,44x0,50m 11,90000 3.570,00

21 300,00 UN Cumeeira telha 4mm (Considerar o valor do par - Dois
lados)

8,90000 2.670,00

22 100,00 KG Prego telheiro 18x30 com cabeça metálica e borracha 13,90000 1.390,00

23 80,00 KG Pregos diversos simples 8,00000 640,00

24 20,00 KG Pregos diversos 2 cabeças 11,90000 238,00

25 10,00 UN Bacia sanitária com caixa de descarga acoplada com
acento

309,00000 3.090,00

26 10,00 UN Pia lavatório em cerâmica com pé em coluna 125,00000 1.250,00

27 10,00 UN Chuveiro Plástico 3 temperaturas com cabo (Braço)
mínimo 5.400W

44,00000 440,00

28 100,00 UN Cano PVC marrom 20mm barra de 6m 11,40000 1.140,00

29 100,00 UN Cano PVC marrom 25mm barra de 6m 13,50000 1.350,00

30 50,00 UN Cano PVC esgoto 40mm barra de 6m 19,20000 960,00

31 50,00 UN Cano PVC esgoto 50mm barra de 6m 33,60000 1.680,00

32 50,00 UN Cano PVC esgoto 75mm barra de 6m 44,40000 2.220,00

33 50,00 UN Cano PVC esgoto 100mm barra de 6m 49,20000 2.460,00

34 50,00 UN Curva 90° 100mm- esgoto. 3,10000 155,00

35 50,00 UN Curva 90° 75mm - esgoto. 2,95000 147,50

36 50,00 UN Curva 90° 50mm- esgoto. 1,75000 87,50

37 50,00 UN Curva 90° 40mm - esgoto. 0,75000 37,50

38 100,00 UN Curva 90° 25mm - água fria. 0,75000 75,00

39 100,00 UN Curva 90° 20mm - água fria. 0,70000 70,00

40 20,00 UN Curva 45° 100mm - esgoto. 4,90000 98,00

41 50,00 UN Curva 45° 75mm - esgoto. 4,50000 225,00

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86

Departamento Licitações e de Compras

Página 2 de 7

Item Quantidade Unid. Produto Valor Unit. Valor Total

42 20,00 UN Curva 45° 50mm - esgoto. 2,40000 48,00

43 20,00 UN Curva 45° 40mm - esgoto. 1,25000 25,00

44 20,00 UN Curva 45° 25mm- água fria. 0,95000 19,00

45 20,00 UN Curva 45° 20mm- água fria 0,90000 18,00

46 50,00 UN Luva simples 100mm - esgoto. 3,40000 170,00

47 50,00 UN Luva simples 75mm - esgoto. 3,20000 160,00

48 50,00 UN Luva simples 50mm - esgoto. 1,95000 97,50

49 50,00 UN Luva simples 40mm - esgoto. 0,99000 49,50

50 50,00 UN Luva simples 25mm - água fria. 0,85000 42,50

51 50,00 UN Luva simples 20mm - água fria. 0,79000 39,50

52 50,00 UN Curva 90° com rosca 25mm - água fria 1,90000 95,00

53 50,00 UN Curva 90° com rosca 20mm - água fria 1,75000 87,50

54 50,00 UN TEE 100mm - esgoto 7,45000 372,50

55 50,00 UN TEE 75mm - esgoto 6,90000 345,00

56 50,00 UN TEE 50mm - esgoto 3,40000 170,00

57 50,00 UN TEE 40mm - esgoto 1,90000 95,00

58 70,00 UN TEE 25mm - água fria 1,20000 84,00

59 70,00 UN TEE 20mm - água fria. 0,98000 68,60

60 20,00 UN TEE com rosca 25mm - água fria 3,90000 78,00

61 20,00 UN TEE com rosca 20 mm - água fria. 2,20000 44,00

62 20,00 UN Junção Simples 100mm - esgoto. 13,90000 278,00

63 20,00 UN Junção Simples  75mm - esgoto. 11,90000 238,00

64 20,00 UN Junção Simples 50mm - esgoto. 4,90000 98,00

65 20,00 UN Junção Simples 40mm - esgoto. 3,40000 68,00

Total dos Produtos Cotados 68.108,10

Empresa: LAVRATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME - 19551

Item Quantidade Unid. Produto Valor Unit. Valor Total

1 20.000,00 UN Tijolo cerâmico maciço, dimensão de 9x5,3x19cm 0,34000 6.800,00

2 15.000,00 UN Tijolos cerâmicos 6 furos, dimensão de 19x13,5x9cm 0,42000 6.300,00

3 50,00 M3 Areia grossa para concreto 99,00000 4.950,00

4 50,00 M3 Areia média para reboco e levantamento 98,00000 4.900,00

5 200,00 UN Cimento Portland saca de 50kg, todos os CPs (Exceto
CPV)

25,90000 5.180,00

6 80,00 UN Argamassa colante ACI saco de 20kg 8,70000 696,00

7 80,00 UN Argamassa colante ACII saco de 20kg 16,80000 1.344,00

15 150,00 M2 Forro PVC 10mm branco 17,50000 2.625,00

16 200,00 M Roda-forro para PVC 10mm, branco 3,60000 720,00

17 100,00 UN Cantoneira para forro PVC 10mm, branco 2,95000 295,00

18 300,00 UN Telha fibrocimento 4mm dimensão de 1,22x0,50m 11,70000 3.510,00

19 300,00 UN Telha fibrocimento 4mm dimensão de 2,13x0,50m 12,00000 3.600,00

20 300,00 UN Telha fibrocimento 4mm dimensão de 2,44x0,50m 13,00000 3.900,00

21 300,00 UN Cumeeira telha 4mm (Considerar o valor do par - Dois
lados)

9,10000 2.730,00

22 100,00 KG Prego telheiro 18x30 com cabeça metálica e borracha 11,80000 1.180,00

23 80,00 KG Pregos diversos simples 7,95000 636,00

24 20,00 KG Pregos diversos 2 cabeças 9,50000 190,00

25 10,00 UN Bacia sanitária com caixa de descarga acoplada com 195,00000 1.950,00

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86

Departamento Licitações e de Compras

Página 3 de 7

Item Quantidade Unid. Produto Valor Unit. Valor Total
acento

26 10,00 UN Pia lavatório em cerâmica com pé em coluna 119,00000 1.190,00

27 10,00 UN Chuveiro Plástico 3 temperaturas com cabo (Braço)
mínimo 5.400W

52,00000 520,00

28 100,00 UN Cano PVC marrom 20mm barra de 6m 11,50000 1.150,00

29 100,00 UN Cano PVC marrom 25mm barra de 6m 11,95000 1.195,00

30 50,00 UN Cano PVC esgoto 40mm barra de 6m 18,44000 922,00

31 50,00 UN Cano PVC esgoto 50mm barra de 6m 29,50000 1.475,00

32 50,00 UN Cano PVC esgoto 75mm barra de 6m 41,50000 2.075,00

33 50,00 UN Cano PVC esgoto 100mm barra de 6m 41,50000 2.075,00

34 50,00 UN Curva 90° 100mm- esgoto. 3,90000 195,00

35 50,00 UN Curva 90° 75mm - esgoto. 3,20000 160,00

36 50,00 UN Curva 90° 50mm- esgoto. 1,22000 61,00

37 50,00 UN Curva 90° 40mm - esgoto. 0,95000 47,50

38 100,00 UN Curva 90° 25mm - água fria. 0,45000 45,00

39 100,00 UN Curva 90° 20mm - água fria. 0,35000 35,00

40 20,00 UN Curva 45° 100mm - esgoto. 4,90000 98,00

41 50,00 UN Curva 45° 75mm - esgoto. 4,85000 242,50

42 20,00 UN Curva 45° 50mm - esgoto. 2,95000 59,00

43 20,00 UN Curva 45° 40mm - esgoto. 1,91000 38,20

44 20,00 UN Curva 45° 25mm- água fria. 0,95000 19,00

45 20,00 UN Curva 45° 20mm- água fria 0,90000 18,00

46 50,00 UN Luva simples 100mm - esgoto. 4,22000 211,00

47 50,00 UN Luva simples 75mm - esgoto. 3,45000 172,50

48 50,00 UN Luva simples 50mm - esgoto. 1,95000 97,50

49 50,00 UN Luva simples 40mm - esgoto. 0,92000 46,00

50 50,00 UN Luva simples 25mm - água fria. 0,49000 24,50

51 50,00 UN Luva simples 20mm - água fria. 0,45000 22,50

52 50,00 UN Curva 90° com rosca 25mm - água fria 1,30000 65,00

53 50,00 UN Curva 90° com rosca 20mm - água fria 1,25000 62,50

54 50,00 UN TEE 100mm - esgoto 7,80000 390,00

55 50,00 UN TEE 75mm - esgoto 7,70000 385,00

56 50,00 UN TEE 50mm - esgoto 4,21000 210,50

57 50,00 UN TEE 40mm - esgoto 1,95000 97,50

58 70,00 UN TEE 25mm - água fria 0,85000 59,50

59 70,00 UN TEE 20mm - água fria. 0,75000 52,50

60 20,00 UN TEE com rosca 25mm - água fria 1,65000 33,00

61 20,00 UN TEE com rosca 20 mm - água fria. 1,49000 29,80

62 20,00 UN Junção Simples 100mm - esgoto. 13,95000 279,00

63 20,00 UN Junção Simples  75mm - esgoto. 12,90000 258,00

64 20,00 UN Junção Simples 50mm - esgoto. 5,40000 108,00

65 20,00 UN Junção Simples 40mm - esgoto. 2,20000 44,00

Total dos Produtos Cotados 65.774,50

Empresa: RODEIO COM.MATERIAIS  CONSTRUÇÃO LTDA - 22630

Item Quantidade Unid. Produto Valor Unit. Valor Total

1 20.000,00 UN Tijolo cerâmico maciço, dimensão de 9x5,3x19cm 0,38000 7.600,00

2 15.000,00 UN Tijolos cerâmicos 6 furos, dimensão de 19x13,5x9cm 0,42000 6.300,00

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86

Departamento Licitações e de Compras

Página 4 de 7

Item Quantidade Unid. Produto Valor Unit. Valor Total

3 50,00 M3 Areia grossa para concreto 108,00000 5.400,00

4 50,00 M3 Areia média para reboco e levantamento 104,00000 5.200,00

5 200,00 UN Cimento Portland saca de 50kg, todos os CPs (Exceto
CPV)

26,50000 5.300,00

6 80,00 UN Argamassa colante ACI saco de 20kg 8,75000 700,00

7 80,00 UN Argamassa colante ACII saco de 20kg 18,25000 1.460,00

15 150,00 M2 Forro PVC 10mm branco 16,95000 2.542,50

16 200,00 M Roda-forro para PVC 10mm, branco 3,80000 760,00

17 100,00 UN Cantoneira para forro PVC 10mm, branco 2,25000 225,00

18 300,00 UN Telha fibrocimento 4mm dimensão de 1,22x0,50m 6,90000 2.070,00

19 300,00 UN Telha fibrocimento 4mm dimensão de 2,13x0,50m 11,85000 3.555,00

20 300,00 UN Telha fibrocimento 4mm dimensão de 2,44x0,50m 11,90000 3.570,00

21 300,00 UN Cumeeira telha 4mm (Considerar o valor do par - Dois
lados)

11,10000 3.330,00

22 100,00 KG Prego telheiro 18x30 com cabeça metálica e borracha 12,75000 1.275,00

23 80,00 KG Pregos diversos simples 7,25000 580,00

24 20,00 KG Pregos diversos 2 cabeças 8,25000 165,00

25 10,00 UN Bacia sanitária com caixa de descarga acoplada com
acento

258,00000 2.580,00

26 10,00 UN Pia lavatório em cerâmica com pé em coluna 104,00000 1.040,00

27 10,00 UN Chuveiro Plástico 3 temperaturas com cabo (Braço)
mínimo 5.400W

36,50000 365,00

28 100,00 UN Cano PVC marrom 20mm barra de 6m 10,20000 1.020,00

29 100,00 UN Cano PVC marrom 25mm barra de 6m 11,50000 1.150,00

30 50,00 UN Cano PVC esgoto 40mm barra de 6m 17,90000 895,00

31 50,00 UN Cano PVC esgoto 50mm barra de 6m 31,20000 1.560,00

32 50,00 UN Cano PVC esgoto 75mm barra de 6m 40,30000 2.015,00

33 50,00 UN Cano PVC esgoto 100mm barra de 6m 43,05000 2.152,50

34 50,00 UN Curva 90° 100mm- esgoto. 2,50000 125,00

35 50,00 UN Curva 90° 75mm - esgoto. 2,10000 105,00

36 50,00 UN Curva 90° 50mm- esgoto. 1,15000 57,50

37 50,00 UN Curva 90° 40mm - esgoto. 0,55000 27,50

38 100,00 UN Curva 90° 25mm - água fria. 0,25000 25,00

39 100,00 UN Curva 90° 20mm - água fria. 0,25000 25,00

40 20,00 UN Curva 45° 100mm - esgoto. 4,40000 88,00

41 50,00 UN Curva 45° 75mm - esgoto. 3,98000 199,00

42 20,00 UN Curva 45° 50mm - esgoto. 1,95000 39,00

43 20,00 UN Curva 45° 40mm - esgoto. 0,85000 17,00

44 20,00 UN Curva 45° 25mm- água fria. 0,75000 15,00

45 20,00 UN Curva 45° 20mm- água fria 0,40000 8,00

46 50,00 UN Luva simples 100mm - esgoto. 2,75000 137,50

47 50,00 UN Luva simples 75mm - esgoto. 2,30000 115,00

48 50,00 UN Luva simples 50mm - esgoto. 1,30000 65,00

49 50,00 UN Luva simples 40mm - esgoto. 0,65000 32,50

50 50,00 UN Luva simples 25mm - água fria. 0,35000 17,50

51 50,00 UN Luva simples 20mm - água fria. 0,25000 12,50

52 50,00 UN Curva 90° com rosca 25mm - água fria 1,45000 72,50

53 50,00 UN Curva 90° com rosca 20mm - água fria 1,05000 52,50

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86

Departamento Licitações e de Compras

Página 5 de 7

Item Quantidade Unid. Produto Valor Unit. Valor Total

54 50,00 UN TEE 100mm - esgoto 6,75000 337,50

55 50,00 UN TEE 75mm - esgoto 8,25000 412,50

56 50,00 UN TEE 50mm - esgoto 3,10000 155,00

57 50,00 UN TEE 40mm - esgoto 1,05000 52,50

58 70,00 UN TEE 25mm - água fria 0,45000 31,50

59 70,00 UN TEE 20mm - água fria. 0,40000 28,00

60 20,00 UN TEE com rosca 25mm - água fria 1,40000 28,00

61 20,00 UN TEE com rosca 20 mm - água fria. 1,30000 26,00

62 20,00 UN Junção Simples 100mm - esgoto. 9,90000 198,00

63 20,00 UN Junção Simples  75mm - esgoto. 9,80000 196,00

64 20,00 UN Junção Simples 50mm - esgoto. 4,85000 97,00

65 20,00 UN Junção Simples 40mm - esgoto. 1,25000 25,00

Total dos Produtos Cotados 65.633,00

Considerando as cotações de cada concorrente constantes acima, e levando-se em conta o critério de
julgamento Menor Preço por Item, foram consideradas vencedoras as seguintes propostas:

Empresa: ACADROLI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - 2528

Item Quantidade Unid. Produto Valor Unit. Valor Total

6 80,00 UN Argamassa colante ACI saco de 20kg 7,90000 632,00

18 300,00 UN Telha fibrocimento 4mm dimensão de 1,22x0,50m 6,70000 2.010,00

19 300,00 UN Telha fibrocimento 4mm dimensão de 2,13x0,50m 9,90000 2.970,00

21 300,00 UN Cumeeira telha 4mm (Considerar o valor do par - Dois
lados)

8,90000 2.670,00

55 50,00 UN TEE 75mm - esgoto 6,90000 345,00

Total dos Produtos 8.627,00

Empresa: LAVRATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME - 19551

Item Quantidade Unid. Produto Valor Unit. Valor Total

1 20.000,00 UN Tijolo cerâmico maciço, dimensão de 9x5,3x19cm 0,34000 6.800,00

3 50,00 M3 Areia grossa para concreto 99,00000 4.950,00

4 50,00 M3 Areia média para reboco e levantamento 98,00000 4.900,00

5 200,00 UN Cimento Portland saca de 50kg, todos os CPs (Exceto
CPV)

25,90000 5.180,00

7 80,00 UN Argamassa colante ACII saco de 20kg 16,80000 1.344,00

16 200,00 M Roda-forro para PVC 10mm, branco 3,60000 720,00

22 100,00 KG Prego telheiro 18x30 com cabeça metálica e borracha 11,80000 1.180,00

25 10,00 UN Bacia sanitária com caixa de descarga acoplada com
acento

195,00000 1.950,00

31 50,00 UN Cano PVC esgoto 50mm barra de 6m 29,50000 1.475,00

33 50,00 UN Cano PVC esgoto 100mm barra de 6m 41,50000 2.075,00

52 50,00 UN Curva 90° com rosca 25mm - água fria 1,30000 65,00

Total dos Produtos 30.639,00

Empresa: RODEIO COM.MATERIAIS  CONSTRUÇÃO LTDA - 22630

Item Quantidade Unid. Produto Valor Unit. Valor Total

2 15.000,00 UN Tijolos cerâmicos 6 furos, dimensão de 19x13,5x9cm 0,42000 6.300,00

15 150,00 M2 Forro PVC 10mm branco 16,95000 2.542,50

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86

Departamento Licitações e de Compras

Página 6 de 7

Item Quantidade Unid. Produto Valor Unit. Valor Total

17 100,00 UN Cantoneira para forro PVC 10mm, branco 2,25000 225,00

20 300,00 UN Telha fibrocimento 4mm dimensão de 2,44x0,50m 11,90000 3.570,00

23 80,00 KG Pregos diversos simples 7,25000 580,00

24 20,00 KG Pregos diversos 2 cabeças 8,25000 165,00

26 10,00 UN Pia lavatório em cerâmica com pé em coluna 104,00000 1.040,00

27 10,00 UN Chuveiro Plástico 3 temperaturas com cabo (Braço)
mínimo 5.400W

36,50000 365,00

28 100,00 UN Cano PVC marrom 20mm barra de 6m 10,20000 1.020,00

29 100,00 UN Cano PVC marrom 25mm barra de 6m 11,50000 1.150,00

30 50,00 UN Cano PVC esgoto 40mm barra de 6m 17,90000 895,00

32 50,00 UN Cano PVC esgoto 75mm barra de 6m 40,30000 2.015,00

34 50,00 UN Curva 90° 100mm- esgoto. 2,50000 125,00

35 50,00 UN Curva 90° 75mm - esgoto. 2,10000 105,00

36 50,00 UN Curva 90° 50mm- esgoto. 1,15000 57,50

37 50,00 UN Curva 90° 40mm - esgoto. 0,55000 27,50

38 100,00 UN Curva 90° 25mm - água fria. 0,25000 25,00

39 100,00 UN Curva 90° 20mm - água fria. 0,25000 25,00

40 20,00 UN Curva 45° 100mm - esgoto. 4,40000 88,00

41 50,00 UN Curva 45° 75mm - esgoto. 3,98000 199,00

42 20,00 UN Curva 45° 50mm - esgoto. 1,95000 39,00

43 20,00 UN Curva 45° 40mm - esgoto. 0,85000 17,00

44 20,00 UN Curva 45° 25mm- água fria. 0,75000 15,00

45 20,00 UN Curva 45° 20mm- água fria 0,40000 8,00

46 50,00 UN Luva simples 100mm - esgoto. 2,75000 137,50

47 50,00 UN Luva simples 75mm - esgoto. 2,30000 115,00

48 50,00 UN Luva simples 50mm - esgoto. 1,30000 65,00

49 50,00 UN Luva simples 40mm - esgoto. 0,65000 32,50

50 50,00 UN Luva simples 25mm - água fria. 0,35000 17,50

51 50,00 UN Luva simples 20mm - água fria. 0,25000 12,50

53 50,00 UN Curva 90° com rosca 20mm - água fria 1,05000 52,50

54 50,00 UN TEE 100mm - esgoto 6,75000 337,50

56 50,00 UN TEE 50mm - esgoto 3,10000 155,00

57 50,00 UN TEE 40mm - esgoto 1,05000 52,50

58 70,00 UN TEE 25mm - água fria 0,45000 31,50

59 70,00 UN TEE 20mm - água fria. 0,40000 28,00

60 20,00 UN TEE com rosca 25mm - água fria 1,40000 28,00

61 20,00 UN TEE com rosca 20 mm - água fria. 1,30000 26,00

62 20,00 UN Junção Simples 100mm - esgoto. 9,90000 198,00

63 20,00 UN Junção Simples  75mm - esgoto. 9,80000 196,00

64 20,00 UN Junção Simples 50mm - esgoto. 4,85000 97,00

65 20,00 UN Junção Simples 40mm - esgoto. 1,25000 25,00

Total dos Produtos 22.205,50

Registra-se que os itens 08, 09, 10, 11, 12, 13 e 14, foram desclassificados do presente processo licitatório
por não haver três propostas Válidas para os mesmos.

Concluídos os trabalhos, o presidente da Comissão determinou a publicação da classificação das propostas
para efeito de intimação e ciência dos interessados. Encerrado o prazo de recurso, o processo será enviado à autoridade
superior, para homologação e adjudicação correspondente.

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

AV.DO COMÉRCIO, 00196
C.N.P.J. 87.613.204/0001-86

Departamento Licitações e de Compras

Página 7 de 7

Nada mais a tratar, a sessão foi encerrada, e lavrada a presente ata que, lida e aprovada, vai assinada pela
Comissão.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Marisete Ungarati Guth
Setor de Licitações

Rafael Strapasson
Agente Administrativo Auxiliar

Arizoli Schobert Nunes
Agente Administrativo Auxiliar